ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Thị trấn Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, rà soát đất bãi bồi ven sông, suối

trên địa bàn thị trấn Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 935/UBND ngày 08/5/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc kiểm tra, rà soát đất bãi bồi ven sông đã cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất trên địa bàn huyện Ba Tơ.

UBND thị trấn Ba Tơ báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát đất bãi bồi ven

sông, suối trên địa bàn thị trấn, cụ thể như sau:

1. Diện tích đất bãi bồi ven sông, suối do Nhà nước quản lý: Qua kiểm

tra, rà soát phần diện tích đất này chưa cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cho người dân.

2. Diện tích bị sa bồi, thủy phá không có khả năng khắc phục và chưa

được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho người dân: Gồm 25

thửa/2,337 ha.

(Kèm theo danh sách chi tiết)

UBND thị trấn Ba Tơ kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, ĐC

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-05-29T08:39:34+0700

		2025-05-29T10:34:49+0700

		2025-05-29T10:34:49+0700

		2025-05-29T10:34:49+0700